

---

## **pachet tipizate**

I.D.: 79641677

---

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 296,50 RON - 296,50 RON

---

Descriere: 1 REGISTRU CARTONAT A4 100 FILE BUC 5.00 14.50 72.50 2 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 100 FILE BUC 5.00 16.50 82.50 3 CONDICA DE PREZENTA A4 BUC 1.00 12.50 12.50 4 registrucerere seosp BUC 3.00 21.50 64.50 5 registru eliberare certificate BUC 3.00 21.50 64.50

---